
Pachet produse consumabile

I.D.: 69822859

Data
publicarii 30.05.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.605,62 RON - 1.605,62 RON

Descriere: V DET.GEAM ASEVI 5L BUC 4 33,187 132,75 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 84 4,1849 351,53 V PROSOP VV 250/1 ALB 2STR LAM 160F 40 4,755 190,2 V SPRAY ACTIVE LUDWIK BUC 2 10,332 20,66 V DET.LEMN,PARCHET PONLIMAD 5KG BUC 5 35,59 177,95 V SACI GUNOI 35L 50/SET SUBTI RI BUC 10 5,8429 58,43 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 5 5,95 29,75 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 10 11,25 112,5 V DEZINFECTANT DESINCLOR 5KG BUC 2 32,9718 65,94 V GALEATA CU STORCATOR 13.5L BUC 5 20,9674 104,84 V DET.PARD.ASEVI PONSLIM 5KG BUC 5 46,23 231,15 V SAPUN LICHID GELPONS NACAR 5KG BUC 3 43,3062 129,92
